
ZARZĄDZENIE NR VIII/196/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji wyrywkowej w formie spisu z natury, powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i zesołu spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217, 
2105, 2106) oraz § 6 lit. b Wewnętrznej Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Orzesze nr 149/09 z dnia 31.12.2009r. ze zmianami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić spis z natury składników majątkowych obcych przyjętych do używania  w Urzędzie 
Miejskim w Orzeszu w ramach projektu "pl.ID - Polska ID karta" w terminie do dnia 31.12.2021r. według stanu na 
dzień 30 listopada 2021r. w związku z pismem Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 01.10.2021r. nr 
BDG.WZM.19774.9.2021.GS. 

2. Powołuję w tym celu komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

- przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej: Sekretarz Jolanta Szubert 

- członek komisji inwentaryzacyjnej: Kierownik Referatu Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji Mariusz 
Porwolik 

- członek komisji inwentaryzacyjnej: Informatyk Michał Nowak 

3. Powołuję zespół spisowy w składzie: 

- członek zespołu spisowego: Kierownik Referatu Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji Mariusz Porwolik 

- członek zespołu spisowego: Informatyk Michał Nowak 

§ 2. 1. Wykonanie obowiązku prawidłowego i terminowego przeprowadzenia inwentaryzacji powierzam 
Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

2. Wykonanie obowiązku prawidłowego i terminowego rozliczenia inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji określa Wewnętrzna Instrukcja 
Inwentaryzacyjna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 1403940F-0D05-4910-853C-E26487E3DE21. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


